



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Retur til revisor**

**Brydeholm Holding ApS**

Frisegade 26  
4800 Nykøbing Falster

CVR nr. 27 38 51 76

**Årsrapport for 2019**

16. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. juni 2020

Dirigent

Navn: Henrik Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse for 2019	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Brydeholm Holding ApS  
Frisegade 26  
4800 Nykøbing Falster

CVR nr.: 27 38 51 76  
Stiftet: 6. oktober 2004  
Hjemsted: Guldborgsund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Henrik Larsen, Vallerødgade 19 F, 2960 Rungsted Kyst

**Bankforbindelse:**

Jyske Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af datterselskab.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 3.239, og et overskud på tkr. 3.240 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-8.625</b>	<b>-9</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.287.017	7.469
Andre finansielle indtægter	1	2.450	15
Andre finansielle omkostninger		<u>-41.743</u>	<u>-113</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.239.099</b>	<b>7.362</b>
Skat af årets resultat	2	<u>1.379</u>	<u>-2</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.240.478</u></b>	<b><u>7.360</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.287.017	7.469
Overført resultat		<u>-46.539</u>	<u>-109</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>3.240.478</u></b>	<b><u>7.360</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	45.763.585	42.477
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>45.763.585</b>	<b>42.477</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>45.763.585</b>	<b>42.477</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	992
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		911.123	856
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>911.123</b>	<b>1.848</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>911.123</b>	<b>1.848</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>46.674.708</b>	<b>44.325</b>

## Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2018 <u>tkr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overkurs ved emission	5.000	5
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	45.638.585	42.352
Overført resultat	<u>201.596</u>	<u>248</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>45.970.181</u></b>	<b><u>42.730</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	229.257	0
Selskabsskat	465.744	1.391
Anden gæld	<u>9.526</u>	<u>204</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>704.527</u></b>	<b><u>1.595</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>704.527</u></b>	<b><u>1.595</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>46.674.708</u></b>	<b><u>44.325</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	4	

## Egenkapitalopgørelse for 2019

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Andre reserver</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.000</b>	<b>42.351.568</b>	<b>248.135</b>
Årets resultat	0	0	3.287.017	-46.539
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3.287.017</b>	<b>-46.539</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.000</b>	<b>45.638.585</b>	<b>201.596</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<b><u>45.970.181</u></b>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2015</u>	<u>Regnskabs- året 2016</u>	<u>Regnskabs- året 2017</u>	<u>Regnskabs- året 2018</u>	<u>Regnskabs- året 2019</u>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

		2018 tkr.
<b>1 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.450	15
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b>2.450</b>	<b>15</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	909.744	857
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-911.123	-855
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-1.379</b>	<b>2</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	125.000	125
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Værdireguleringer, primo	42.351.568	34.882
Opskrivninger i året	3.548.580	2.681
Andre værdireguleringer	-261.563	4.789
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>45.638.585</b>	<b>42.352</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>45.763.585</b>	<b>42.477</b>

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Brydeholm Ejendomme ApS	Nykøbing Falster	100%	45.763.585	3.332.024

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 466 pr. 31. december 2019.